
2026年１月 20日 

お客様各位 

リーディング証券株式会社 

 

 

 

信用取引金利の変更について 

 

この度、日本証券金融株式会社による信用取引の貸借取引の金利変更に伴い、信用取

引金利等を下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

適用開始日：2026年１月 22日約定分から 

買い方金利 ：2.24％ 

売り方金利 ：0.00％ 

売り方貸株料：1.15％ 

 

以上 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

リーディング証券株式会社 

経営企画部 

電話（03）4570-2119（代表） 


